Angeli dicitur cado.

cont Angeli, nascente Deipara Virgine. Si sciunt, quid vel admiratione quærunt? Artificiofa est interrogatio in voluptatis blandimen: inquirunt, quam cognoscunt; ut audiant nomen. Semel audisse non fufficit, quod tantoperè placet: quid de Virgine interrogacionis studium, ubi vel nomen plenum gaudium Angelorum? Sequamur textum: Quae est ista (inquunt) quae progreditur quasi Aurora confurgens, terribilis ut castrorum acies ordinata. Ita omiffis alijs encomijs, metricè legit Mariana:

Marian.

Quae est ista, Aurora quae par confurgit? In armis Ut castra Regis inclyti. Vix in lucem edita, & iam acies castrorum ordinata? Respondet muneri, quippe nascitur homini: iungunturque arma, & simul lucis usura; ut confect auxilium generi, ab ipsa nativitate. Aurora in nativitate est, Luna plena gratia: in vitæ progressu, Sol splendidus consummato cursu: & quando Aurora, terribilis ut castrorum acies ordinata; quoniam hominis protectio, ab ipomet nativitate exordio. Bellatrix nomen habet, in quod dignandus Christianifmus respicit; ut omni tempore, loco & modo fit clamantibus auxilio. Insultat Luna Turcica, furenter ostentando potentiam: est Luna in Lunam. Obscuritas nominis ab inimicis intenditur, verum vincuntur: ut splendens Sol apparet clara & conspicua pro victoria; igitur radij Solis lucida tela. Etiam progreditur Aurora, cui nomen Bellatrix imponitur: aciesque ordinata castrorum merito dicitur; quoniam orbis Christianus Auroræ Virginis nomen Turcis opponit, ut castrorum aciem. Virgo, dum mundum plaudit, mensuram nominis implet. Illam nomen insigne decorat: semper enim.

Virgo boni- mi protectio ab ipso exordio.

Eius nomen in Turcas propagna- calum.

Virgil.

Magnum Regine nomen obumbrat. Ut impetremus invocationis suffragium, haud deseramus conversationis exemplum. Nunc o stella maris nostri, nos aspice praesent:

Hier.Veda.

Nunc lucem, lucisque tua iubar exere, & orbi Exorere, ac radijs nigrantem discute nubem.

DIDASCALIA VI.

Libertas humani generis, dum filius Dei filius hominis.

Sibyl.

Vidimus Auroræ Virginis iubar & lucem: adhuc ampliorem mirabimur splendorem. Brevis egressus Mariae de virginis alio.

Esorta est nova lux. Cecinit Sibylla Erythraea, & Venant. de Partu Virgin. à v. 349. fuccinir:

Palebra super gemmas splendorem Solis obumbrans.

Venant.

Suavior, & rosco nimirum rubicandior ostro.

Quippini? Vel insensibile sentit quale & quantum lumen affert; dum filius facit nova omnia, ut cognoscatur Aurora Maria.

Matris Regina ferebat Obsciculum, gravibus subnectens flumina gemmis.